
PŘÍPADOVÁ STUDIE: STOREROOM LOGIX
A SPRAVOVANÉ ŘEŠENÍ BRADY PRO ŘÍZENÍ ZÁSOB DODAVATELEM

Storeroom Logix, společnost, která se specializuje na řešení pro 
automatizovanou správu zásob, usnadňuje distributorům sledování 
úrovní zásob pomocí inovativního softwarového cloudového řešení 
s názvem PHIL. Tato mobilní aplikace šetří distributorům čas i peníze 
a snadno se integruje s pokročilou tiskovou technologií, jako je 
tiskárna etiket Brady M211. Jak prohlásil pan Andrea Mainiero, CIO 
společnosti Storeroom Logix: „Od počátečního návrhu až po řešení 
PHIL, integrace Brady pomáhá distributorům na cestě k dosažení 
vyšší efektivity a ziskovosti.“

VÝZVA

Udržování odpovídající úrovně zásob je vždy výzvou. Problémy na trhu práce navíc tuto výzvu ještě posilují. Odpovědí 
měli být dohody o zásobách řízených dodavatelem (VMI) mezi dodavatelem a distributorem. VMI je uspořádání, v rámci 
kterého distributoři spravují předem stanovené úrovně zásob. Dodavatel v zásadě doplňuje zásoby distributora – na 
průběžné bázi. Jak ale dodavatelé poznají, že zásoby klesají? Nalezení způsobu, jak automaticky komunikovat úrovně 
zásob, představovalo problém, který si vyžadoval řešení.

„Samotná integrace 
je pak hračkou – je 

připravena k použití.“
 Andrea Mainiero, CIO 

v Storeroom Logix

“

PŘÍBĚH 

Společnost Storeroom Logix vyvinula softwarové řešení pro lepší propojení dodavatelského řetězce dodavatelů 
s distributory. Potřebovali však propojit položky z inventáře se softwarem pomocí tiskového řešení – tiskárny etiket Brady 
M211. Slovy pana Mainiera: „Byli jsme nadšeni, když jsme se setkali s týmem společnosti Brady, a dozvěděli se více 
o jejich technologických schopnostech.“ Integrace softwaru a tiskárny byla snadná pomocí sady pro vývoj softwaru 
Software Development Kit (SDK) od společnosti Brady, která oběma usnadnila komunikaci a spolupráci. Společnost 
Storeroom Logix brzy zjistila, že schopnost okamžitého vytváření etiket v rámci softwaru SRX představuje přelomovou 
změnu pracovních postupů.



Více informací o sadě pro vývoj softwaru Brady 
vám sdělí zástupce společnosti Brady. 

Naskenováním kódu se 
můžete podívat na sadu 
pro vývoj softwaru SDK od 
společnosti Brady v akci. 

© 2023 Brady Worldwide, Inc. 
VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA.

ŘEŠENÍ

Pomocí platformy PHIL mohou distributoři aktualizovat informace o zásobách v reálném čase, protože jsou propojeny 
s jejich systémem ERP. Nedávno například distributor se systémem VMI použil mobilní aplikaci PHIL a řešení pro 
tiskárnu etiket Brady M211 k tisku etiket v terénu. Jejich předchozí tiskové řešení spočívalo v tisku etiket Avery na 
inkoustových tiskárnách. To však s jejich systémem VMI nefungovalo, protože opotřebované etikety zásobníků nebylo 
možné v terénu vyměnit. Pro nové etikety by se tak muselo jezdit do kanceláře. Po použití mobilní aplikace Storeroom 
Logix s integrovaným tiskem etiket M211 mohla společnost North Coast Electric tisknout na vyžádání –  získala tak 
okamžité řešení, které nejen zlepšilo jejich pracovní postupy, ale také jim ušetřilo spoustu času.

„Je to obrovská úspora času,“ potvrzuje pan Andrea Mainiero, „sada pro vývoj softwaru od společnosti Brady umožňuje 
našemu týmu propojit dvě platformy během několika hodin, což je úžasné. Technici přijedou na místo, vytáhnou 
zákazníka v naší aplikaci, stisknou tlačítko a je hotovo… etikety se tisknou samy.“ Bez integrace Brady bylo nutné etikety 
nejprve stáhnout z webové aplikace a až poté vytisknout. Nyní je díky propojení PHIL a tiskárny M211 bohatý obsah 
jednoduše vtažen do softwaru a automaticky naformátován, takže tištění etiket je snadné.

Spolu s tiskárnami nabízí Brady také vysoce výkonné nylonové a vinylové etikety, které dobře fungují s platformou PHIL. 
Etikety Brady jsou navrženy pro náročné podmínky a drsná pracovní prostředí v různých průmyslových odvětvích pro 
použití za každého počasí. Navíc jsou k dispozici v různých velikostech, což distributorům poskytuje flexibilitu při tisku 
čehokoli, co potřebují – textu, grafiky nebo čárových kódů. 

VÝSLEDKY 

Díky integraci tisku etiket v rámci mobilní aplikace Storeroom Logix mohou distributoři automatizovat tisk etiket v terénu, 
čímž ušetří čas a práci a zároveň vylepší své pracovní postupy. Pan Andrea Mainiero to vidí následovně: „Naši zákazníci 
jsou distributoři. Právě na ty má úspora času největší dopad. To poslední, co chtějí, je trávit hodiny a hodiny prací na VMI 
etiketách.“

Dnes má aplikace Storeroom Logix na této platformě největšího globálního distributora elektřiny a největšího distributora 
elektřiny v Severní Americe. Pan Mainiero zdůraznil potenciál integrace řešení PHIL a M211 v systémech VMI: „Opravdu 
se těšíme, až naše řešení ukážeme i novým zákazníkům, protože věříme, že půjde o mimořádně úspěšnou strategii, 
která nám pomůže rozšířit naši zákaznickou základnu. Vnímáme to jako skutečně velkou příležitost pro naši společnost – 
každé uspořádání VMI potřebuje etikety.“


